
【放映料金のご案内】Y’sビジョン 福山市役所前×

媒体概要・納品について

●搬入素材／wmv、mpeg2、 mp4、avi、mov ※完パケ
●審査／放映にあたり内容審査をさせていただきます
●フォーマット編集費／2本目から1素材につき10,000円が必要です

●放映時間／午前7：00～午後9：00（1日14時間）
●放映日数／360日（5日程度のメンテナンス日あり）

●画面サイズ／W4,500mm × H2,500mm
●解像度／W1,152ピクセル × H640ピクセル
●サウンドシステムあり

★

福山市役所前の好立地に
迫力の最新大画面メディア！

■放映料金表（税別）

お問合せ

放映枠 放映期間
料金

備考
（放映回数）

1ヵ月
50,000円

（3,600回）

15秒CM
3ヵ月

120,000円 40,000円/月

10回/H（120回/日） （10,800回）

6ヵ月
180,000円 30,000円/月

（21,600回）

1年間
336,000円 28,000円/月

（43,200回）

広島市中区富士見町12－8－3F

TEL 082-545-0505
担当:向田   メール: mukada@launcher.jp

【設置場所】
広島県福山市東桜町2-12

●放映イメージ
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